
  2018-10-25 T1-324 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS KOMISIJOS SUDĖTIES IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. spalio 25 d. Nr. T-310 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įsakymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šeimos stiprinimo įstatymo 14 straipsnio 

1 dalies 2 punktu, atsižvelgdama į 2018 m. spalio 8 d. nevyriausybinių organizacijų, dirbančių su 

šeimomis, posėdžio protokolą Nr. VK-563, Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės šeimos komisijos sudėtį (pridedama). 

2. Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatus (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


